

合意単価

令和7年5月19日に締結した曲山林業専用道新設工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年7月1日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	単位	数量	単 価	金 額
林道開設・改良		式	1		6,021,000
林道土工		式	1		1,148,000
掘削工		式	1		152,520
掘削(土砂)	礫質土	m3	205	744	152,520
盛土工		式	1		681,812
盛土(流用土)	1種盛土	m3	15	2,380	35,700
盛土(発生土)	3種残土	m3	244	2,648	646,112
作業土工		式	1		220,081
床掘	礫質土	m3	95	1,924	182,780
埋戻し	小規模 土砂	m3	11	3,391	37,301
法面整形工		式	1		94,480
法面整形(切土部)	礫質土	m2	164.6	574	94,480
石・ブロック積(張)工		式	1		4,766,000
コンクリートブロック工(間知ブロック積)		式	1		4,766,203
コンクリートブロック基礎		m	35.7	14,359	512,616
コンクリートブロック積		m2	112.3	37,877	4,253,587
排水構造物工		式	1		107,000
横断工		式	1		60,362
現場打横断溝	30-B型、18-8-20BB	m	1.7	21,005	35,708
横断溝蓋	グレーチング据付 300用	m	1	24,654	24,654
吞口工及び吐口工		式	1		744
吞吐口	礫質土	箇所	1	744	744
流末工		式	1		45,940
ふとんかご	スロープ式 高さ50cm*幅120cm	m	2	22,970	45,940
仮設工		式	1		757,000
仮設工		式	1		757,000
工事用道路工		式	1		516,441
現道補修	機械施工 バルドーザ3t	km	2.1	43,481	91,310
敷鉄板設置・撤去	22×1524×3048mm 設置期間170日	枚	9	9,669	87,021
大型土のう	製作・設置	袋	22	5,658	124,476
ボックスカルバート	据付	式	1		19,386
堆積土砂撤去		m3	12	744	8,928
補修盛土		m3	10	5,302	53,020
除草	機械除草(肩掛式)無 左右各0.5m 除草	m2	2,100	63	132,300
伐開工		式	1		241,400
支障木処理	伐採・枝払い・玉切り・集積・運搬 80m	式	1		241,400
直接工事費		式	1		6,778,000
共通仮設費計		式	1		1,518,615
共通仮設費(積上げ分計)		式	1		71,000
運搬費		式	1		71,883
仮設材運搬費(敷鉄板)	20kmまで 12m以内	枚	18	2,812	50,616
敷鉄板積込・取卸	22*1524*3048mm 802 k g	枚	9	2,363	21,267
共通仮設費(率計上)		式	1		1,447,615
純工事費		式	1		8,296,615
現場管理費		式	1		3,032,724
工事原価		式	1		11,329,339
一般管理費等		式	1		2,471,964
一般管理費等計		式	1		2,471,000
工事価格		式	1		13,800,000
消費税相当額		式	1		1,380,000
請負金額		式	1		15,180,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。